
OPTRO RACK

POUŽITÍ
Moderní řada nýtovaných nástěnných datových rozváděčů OR-OINP, je určena pro instalaci prvků síťových kabeláží menšího rozsahu nebo pro 
instalaci prvků telekomunikačních rozvodů. Typickým znakem jsou odvětrávací otvory dveří a možnost umístění na stěnu nebo pevnou oporu. 
Instalaci lze provést na omítku i pod omítku (dle zvoleného provedení).

ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE SKŘÍNĚ
Skříně OR-OINP jsou tvořeny svařovaným skeletem. Celkově je rozvaděč konstruován jako „ekonomicky výhodný“ s typicky průmyslovým kvalitním 
designem. Z čelní strany je rozvaděč osazen dveřmi se dvěmy panty a kovovým zámkem na klíč s jednobodovým zamykáním.   V zadní části jsou 
předchystány otvory pro uchycení na zeď a pro přívod kabeláže, nebo usazení zásuvky. Ve stropě a dně je taktéž příprava pro vstup kabeláže do 
rozvaděče. 19" rámy mají rozměry 04U ve vertikálním směru a 02U, nebo 03U v horizontálním směru. Skříň má přípravu pro vyvazování kabeláže. 
Další provedení typ Z je připraveno pro instalaci pod omítku. Rozdíl oproti předcházejícím je v rámečku, který je kolem skříně.

PROTIKOROZNÍ OCHRANA SKŘÍNĚ
Standardně jsou skříně dodávány s povrchovou úpravou termoreaktivní přáškovou barvou v odstínu RAL 7035 šedá síla vrstvy 80-120μm. Barva je 
složená z čistého polyesteru. Jiné odstíny RAL dle dohody.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ke skříni je možné přiobjednat velké množství příslušenství, jako jsou police, záslepky, vyvazovací panely a mnoho dalších včetně specielního 
příslušenství na přání zákazníka.

VLASTNOSTI

V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“

OR-OINP-19-55-055-019-GY-C

OR-OINP, OR-PIxx 
19“ nástěnná nýtovaná rozváděčová skříň

 ROZMĚRY
Hmotnost 

(kg)výška 
U

šířka 

(mm)

hloubka 

(mm)

výška 

(mm)
550 11
550 12

550 1,5

> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext) a 9005 (černá)-NA DOPYT
> Síla materiálu 1,3 mm

ČÍSLO
RAL 7035 šedá

PROVEDENÍ / TYP 
OR-OINP

722000125555
722000135555

722020125555 

OR-OINP-19-55-055-015-GY-C

OR-OINP-19-55-055-019-GY-C

OR-PIxx-xx-55-055-019-GY-x

-
-

-

150
190

-

550
550

550

Objednávací informace

OR-OINP
 balení obsahuje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

001.1. skelet OR-OINP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x

- perforace strop dno
02.02. dveře perforované   ................................................. 1x
- zámek jednobodový kovový cylindrický s 2ks klíč

- snadná možnost zavěšení na levé či pravé straně
- otevření o 180°

03.03. 19” . .  ............................................................2+2x



- pozinkovaný plech DX51

- otvory pro klecové matice
- způsob objednání:

OR-OINP-19-55-055-015-GY-C - katalogové číslo 722000125555
(skelet šířky 550mm, hloubky 150mm a výšky 550mm , barva 7035). -..ks

Při INSTALACI pod OMÍTKU je nutné dokoupit rámeček, 
který se přichytí na skříň

OR-OINP-19-55-055-015-GY-C

TYP Z

IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk 

Rámeček pre montáž pod omítku

+ OR-PIxx-xx-55-055-019-GY-x




